UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:  13 /UBND-VX                       Quy Nhơn, ngày 02 tháng  01  năm 2009
	V/v quyết toán một phần chi phí sử dụng điện, điện thoại tại Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2008 vào chi phí phục vụ Festival Tây Sơn - Bình Định 2008.

                                             Kính gửi:
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 1259/TTr-SVHTTDL ngày 24/12/2008 và đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2799/STC-HCSN ngày 31/12/2008 về việc quyết toán một phần chi phí sử dụng điện sinh hoạt, điện thoại tại Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2008 vào chi phí phục vụ Festival Tây Sơn - Bình Định 2008, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý cho Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch được chi và quyết toán kinh phí sử dụng điện phục vụ cơ quan và điện thoại vào chi phí phục vụ Festival Tây Sơn - Bình Định 2008 với số tiền là 40.000.000 đ (Bốn mươi triệu đồng) từ nguồn vốn tài trợ cho Festival.
2. Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với Sở Tài chính triển khai thực hiện và chịu trách nhiệm thanh quyết toán nguồn kinh phí trên theo quy định hiện hành của nhà nước./.
                                                                                     KT. CHỦ TỊCH
                                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- L​ưu:VT, K5.
               (Đã ký)

            Nguyễn Thị Thanh Bình
PAGE